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Saate kunnalle
Tämä aloite on toteutettava esityksen mukaisesti, niin että kuntalaiset ja muut pääsevät
uimaan Tikkurilan maauimalassa vuonna 2020 - pidämme huolen että asia on esillä myös
vaalien välillä ja kannattajat ja vastustajat myös.

Kuntalaisaloite

Tikkurilaan maauimala viimeistään vuonna 2020
Vantaa

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 18.5.2016

Aloitteen julkaisupäivämäärä 19.5.2016

Tikkurilaan, ja täten koko Vantaalle tulee saada viimeistään vuoteen 2020 mennessä moderni
ja Vantaan ensimmäinen varsinainen maauimala.

Erityisesti Itä-vantaan asukkaat joutuvat hakemaan naapurikunnista asti ko. palvelua vaikka
maauimalaan mielellään käveltäisiin, pyöräiltäisiin tai tultaisiin vaikkapa julkisilla . Asian
suhteen vetkuttelu on jatkunut jopa useita valtuustokausia, mutta nyt hanke on siis vihdoin
vietävä "maaliin"! Maauimalalle löytyy valmis, hyvä ja luonnollinen paikka Tikkurilan
uimahallin viereiseltä laajalta nurmialueelta.

Perustelut:

1. Ilmeinen tarve maauimalalle Tikkurilaan

Valtaosa kaupunkilaisista harrastaa/harrastaisi ulkoilmauintia ja siihen liittyviä aktiviteetteja.
Mikäpä sen mukavampaa kuin olla ulkona auringonpaisteessa ja välillä pulahtaa virkistävällä
ulkouinnilla? Sisäuimahallien lisäksi tätä tarvetta täyttääkin Itä-Vantaalla ulkoilmatoimintana
lähinnä Kuusijärvi, joka on hyvän sään aikaan kapasiteetiltaan täysin riittämätön ja lisäksi
huonosti saavutettavissa. Tikkurila on Vantaan kehittyvä kaupunkikeskus.

Huomioitavaa on myös että naapurikunnissa kuten Helsingissä on jopa useita maauimaloita -
vaikka Helsingillä on paljon merenrantaakin yleisessä uimakäytössä. Jopa pikkukaupungissa
nimeltään Kerava on maauimala. Hiljattain Espookin sai modernin maauimalan johon
odotetaan kauden aikana jopa 200 000 kävijää! Vantaa kerää tässä asiassa ihan muuta kuin
hyvää mainetta.

Sanottakoon että allekirjoittanut ja myös monet muut ovat julkisuudessa aikojen saatossa
asiaa ehdotelleet mutta aina hanke on hautautunut jonnekin - nyt asia on vietävä tämän
aloitteen avulla maaliin!

2. Hyvät valmiudet olemassa ja kustannustehokas hanke
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"Pelit ja pensselit ovat valmiina" totesi myös kaupunginhallituksen puheenjohtaja Tapani
Mäkinen vuonna 2015. Tikkurilan uimahallin yhteydessä on laaja nurmikenttäalue joka tällä
hetkellä hyödyttää lähinnä citykanien puuhia. Myös suihkut ja pukuhuoneet ovat jo olemassa.
Onkin kaupungilta taloudellisesti epäviisasta pitää näinkin hyvällä paikalla olevaa tilaa
hyödyntämättömänä tai satunnaisten jumppien paikkana sillä niille riittää runsaasti muita
nurmialueita. Kompaktin kokoisen maauimalan rakentaminen tilankäytöllisesti ja palveluiltaan
luovasti sekä oheispalveluilla varustettuna uimahallin yhteyteen on myös teknistaloudellisesti
järkevin ratkaisu. Lisäksi kannattaa ottaa huomioon että halli menee joka tapauksessa
remonttiin (jälleen kerran) 2017. Remontin yhteydessä maauimalan työt voitaisiin samalla
tehdä.

Uimalan suunnitteluun ja toteutukseen voitaisiin hyödyntää myös alan opiskelijoita. Myös
kaikki rahoitusmallit (EU-rahoitusta myöten) sekä esim. sponsorien hyödyntämistä töissä ja
kustannuksissa tulee selvittää ja hyödyntää. Parkkipaikat ovat jo olemassa ja maauimalan
vilkkaimpaan aikaan niiden käyttöpaine on muilta osin kevyempää.

3. Maauimalasta merkittävä positiivinen imagovaikutus Vantaalle

Vantaa haluaa näyttäytyä dynaamisena ja kehittyvänä, nykyaikaisena kaupunkina ja houkutella
kovassa kilpailussa myös varakkaampia veronmaksajia asukkaiksi. Maauimala profiloisi osaltaan
kaupunkia oikeaan suuntaan ja varsinkin Tikkurilan suuraluetta entistä houkuttelevampana
asuinalueena. Asiakaspeitto maauimalalle luonnollisesti syntyisi huomattavan laajalta
alueelta.

4. Kyselyt puoltavat maauimalaa

Erilaiset aiheesta tehdyt kyselyt ovat voimakkaasti puoltaneet maauimalan rakentamista.

5. Kilpa-ja harrasteuimareille synergiaetuja

Kun ulos tulisi uimaratoja, helpottaisi nykyisen aktiivisessa käytössä olevan uimahallin ratojen
kova käyttöpaine. Näin saataisiin eri kohderyhmiä hyödyttävä "vin-vin"-tilanne

Perusteluosio ei ole tietenkään tyhjentävä mutta avannee jo riittävästi asiaa jotta valtaosa
tukee hanketta.

Siispä: Vantaan kaupungin ulkoilu-ja liikuntapalveluissa on maauimalan kokoinen aukko. Tai
pikemminkin monttu. Tehkäämme siitä montusta tuhansia ja tuhansia ihmisiä palveleva keidas
- Tikkurilan urheilupuiston maauimala.

Kiitos tuestanne ja sanaa eteenpäin sekä tukiääniä aloitteeseen!

kiittävin terveisin

Juha Järä
syntyperäinen tikkurilalainen jo vuodesta 

Lisätiedot
Tervetuloa aloitteen luovutustilaisuuteen Vantaan kaupungintalolla maanantaina 6.3. 2017 klo
17:40 jossa aloite luovutetaan puheiden kera kaupunginvaltuuston puheenjohtajalle Antti
Lindtmanille sekä puolueille ennen kaupunginvaltuuston kokousta. Kannata aloitetta
pankkitunnuksilla sivun alaosasta. Nimiä kerätään vaihtoehtoisesti myös paperille
tapahtumissa, kaduilla sekä seuraavissa Tikkurilan uimahallin kahvilassa, Parturi-kampaamo
Taikakutrissa (Unikkotie 11,Tikkurilan Prisman viereisen kerrostalon sisäpihalla) Haluaako
yrityksesi/yhteisösi mukaan nimienkeräämiseen?! Tai muutoin tukea asiaa?! Aloitteen
Facebook-sivuilla voi aiheesta keskustella, seurata aiheen uutisointia (mm. Vantaan Sanomat)
ja vaikkapa osallistujamäärän kehittymistä: https://www.facebook.com/Tikkurilaan-
maauimala-649922305159662/ Vantaan uusi kuntalaisaloite-ennätys syntyikin jo, mutta
nimienkeruu jatkuu. Aloite koko Suomen suosituin kuntalaisaloite vuonna 2016, ja kaikkien
aikojen kolmanneksi suosituin koko maassa! On luotu todella voimakas viesti kuntapäättäjille
sekä virkamiehille-ja naisille: Tikkurilan maauimalaan pitää nyt satsata; tarve on iso ja
lipputuloilla saaataisiin lyhyehkössä ajassa Tampereen tapaan investointikustannukset
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ylläpitoineen katettua! Lisäksi valtionrahoitus sekä muut rahoituslisät (kuten yksityinen
rahoitus/sponsorointi) sekä myös mahdolliset Vantaan maankäyttösopimus-mallit tulee
selvittää. Tähän hankkeeseen rahoitus järjestyy jos vain päättäjillä ja virkamiehillä on
tarpeeksi osaamista ja hyvää tahtoa! Haastathan siis ystäväsi mukaan. Saa myös tulla
keräämään nimiä yhteisen hyvän puolesta! Jos sinä tai edustamasi taho haluaa kerätä nimiä
niin ota yhteyttä: -lomakkeita ja ohjeet järjestyy!
Suuret kiitokset kaikille allekirjoittaneille ja asiassa auttaneille! Yhdessä viekäämme hanke
nopeasti maaliin.

Vastuuhenkilö
Juha Järä, Vantaa / Vanda

Osallistujia yhteensä 644
Osallistujaluettelo liitteenä

Aloitteeseen on lisätty kartta ja video
Kartta on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

Lisää kunnan vastaus aloitteeseen:
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/municipality-
login?management=NrhkkYqpxApMuHR6My7znAhHDonZr00BclpmzOYE

Tämä viesti on lähetetty Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta. Aloitteen otsikko ja sisältö on tarkastettu. Lisätietoja,
vastuuhenkilöiden tietoja ja saatetta ei ole tarkastettu.

Katso tämä aloite Kuntalaisaloite.fi-palvelussa
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/2786

Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti.




